
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2519/

Código da publicação: 2519

Data da emissão do comprovante: 16/09/2025 05:31:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2025

N° do Processo/Ano: 105/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/09/9202 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/09/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/09/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/09/2025 13:00:00

Valor estimado: R$ 2.700.000,00
Objeto:
Registro de Preços para aquisição de bloquetes de concreto, meios-fios, pisos intertravados de
concreto, areia, brita, cimento, pó de pedra, etc, para execução de calçamentos de Ruas Urbanas e
Rurais, em atendimento à Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas, tudo conforme Projetos e
especificações e quantitativos no Termo de Referência e Estudo Técnico Preliminar.
Resumo:
Registro de Preços para aquisição de bloquetes de concreto, meios-fios, pisos intertravados de
concreto, areia, brita, cimento, pó de pedra, etc, para execução de calçamentos de Ruas Urbanas e
Rurais, em atendimento à Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas, tudo conforme Projetos e
especificações e quantitativos no Termo de Referência e Estudo Técnico Preliminar.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/09/2025 00:00:00Lotes Baixar

15/09/2025 00:00:00Edital de Licitação nº105/2025 - Pregão Eletrôn... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2519/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-bloquetes-de-concreto-meios-fios-pisos-intertravados-de-concreto-areia-brita-cimento-po-de-pedra-etc-para-execucao-de-calcamentos-de-ruas-urbanas-e-rurais-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-obras-e-vias-publicas-tudo-conforme-projetos-e-espe/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f55048527332e67f21ba69af65fbe960.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f948341372ebf717a3009c51de8b2d31.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
15/09/2025 00:00:00Termo de Referência Baixar

15/09/2025 00:00:00ETP - Estudo Técnico Preliminar Baixar

15/09/2025 00:00:00Documento de formalização de Demanda Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a47a3c0f7acf0967e28c131d16dca1ae.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37e5957bef2519d6f313791232220655.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2acb85412295c21278f9dd9203d65f8d.pdf

